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MEHH[UKDP B3

=  BbATAPUS CBST BW3HEC MEHMAXMDBHT TEXHOAOTMM  MAPKETUHI  AIOBOMMUTHO  BCUYKO OT AEHS
Peknama B cuna or 01.07.2022

Size Website Daily Imp CPM /BGN/
Manager.bg 20,000 20

Leaderboard :

728x90 Obekti.bg 190,000 20
Noviteroditeli.bg 12,000 15
Manager.bg 10,000 40

Horizontal Megaboard :

970x250 Obekti.bg 80,000 25
Noviteroditeli.bg 8,000 18
Manager.bg 50,000 25

Medium Rectangle "

300x250 Obketi.bg 190,000 20
Noviteroditeli.bg 12,000 18
Manager.bg 50,000 32

Half Page Banner :

300x600 Obekti.bg 190,000 25
Noviteroditeli.bg 12,000 20
Manager.bg 50,000 38

Sticky Anchor Obekti.bg 190,000 25
Noviteroditeli.bg 12,000 20

Size

Wallpaper

Poststitial

Mobile Parallax

Content

PR publication

Native publication

Facebook/LinkedIn share

*BecuyKu yeHu ca 6e3 AAC

Website

Manager.bg

Obekti.bg

Noviteroditeli.bg

Manager.bg

Obekti.bg

Manager.bg

Obekti.bg

Website

Manager.bg

Obekti.bg

Noviteroditeli.bg

Manager.bg

Obekti.bg
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Daily Imp

20,000

80,000

12,000

25,000

120,000

20,000

150,000

+25%

* PR nybAukayuu ce uszomBam cbc cbgelicmBue om pegakyuoHeH exun
* CobgbprraHuemo Ha Bceku Mamepuaa mpstBa ga 6bge cbobpaseHo ¢ pegakyuoHHama NOAUMUKa Ha

Meguama, kamo mAa cu 3anasBa npaBomo 3a NPOMEHU Npu HY*Kga.

CPM /BGN/

45

30

30

55

45

32

28

Price /IBGN/

1300

1100

700

2000

1650

900

* MybAurauuume ce no3uyuoHupam B kamezopus "Advertorial" u ocmaBam kamo apxuB.

* Mamepuaau ce nogaBam go 48 yaca npegu nybaukauusma.

www.piero97.com



